
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 7.p.  

LĒMUMS Nr.143 

Par Nolikuma  

"Par pasākuma "Aizkraukles novada mazulis" organizēšanas kārtību" 

 apstiprināšanu          
 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 5.punktā noteiktajam, kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē un sniegt atbalstu kultūras norisēm.  

Nolikums par pasākuma “Aizkraukles novada mazulis” organizēšanas kārtību ietver 

nosacījumus un organizatorisko kārtību, kādā Aizkraukles novadā tiek organizēta piemiņas dāvanu 

pasniegšana Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā deklarētiem jaundzimušajiem bērniem. 

Dāvanu pasniegšanai tiek organizēts pasākums “Aizkraukles novada mazulis”, kura mērķis ir 

veicināt lokālpatriotismu un jauno ģimeņu piederības sajūtu novadam, kā arī turpināt iesākto 

tradīciju. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka Publiskas 

personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus 

par iestādes, iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un darba 

organizāciju (nolikums, reglaments).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, 50.panta pirmās daļas, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu “Nolikums par pasākuma “Aizkraukles novada mazulis” 

organizēšanas kārtību” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikumu 

“Nolikums par pasākuma “Aizkraukles novada mazulis” organizēšanas kārtību” 

3. Nolikums stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

pašvaldības izpilddirektora vietniekam Gvido LIEPIŅAM. 

 

Pielikumā: Nolikums Nr.2024/2 “Par pasākuma “Aizkraukles novada mazulis” 

organizēšanas kārtību”  uz 3 lp. 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 

http://www.aizkraukle.lv/

